Gewinner der Martinsverlosung 2025

Gutschein BUNGERT 50 €

826
998
853

Jannik Felzen
Tim Nicolay
Josef Simon

Gutschein EDEKA 30 €

203
418

Merz

Ella Reffke
Rosner

Michels

Stefan Follmann

Gutschein Geflugelhof Janshen 20 €

707

244

292
679
391
139
125

Baetz
Zimmer
Jorg Muller
Josef Peters
Bergfried
Nober
Merges
Klaus Flesch
Sandgathe
Hedi Bauer

Gutschein GLOBUS 40 €

171

803

Renner
Kasper
Sonja Hegner
Leon Nicolay

Gutschein VG Wittlich-Land 20 €

429

175

943
692

296

Frank

Ida Hischelrath
Rosner

Tim Nicolay
Bergfried

Patricia Rosswinkel
Ulrich Henna
Waltraud
Schleidweiler
Schmitt

Die Gewinne kdnnen bei mir, in der Hofstral3e 10, abgeholt werden.

Helmut Bauer, Ortsbirgermeister



